

DHINRAJ CONSTRUCTION

MMGSY-SC

KATTIAR-HASANGANG PWD ROAD (BAGDI MATHALI)

TO (CHHOTI MATHALI) CHHITABARI SC NALI PWD - ROAD TAK

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. KATTIAR - **DIVISION**

KATTIAR - **SUB-DIVISION**

(NO-2020)

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D	
<u>Abstract qty. of Cast</u>					
1) Providing & fixing of masonry benchmark etc complete.					
vide dty. Page no - 62					
3.00 m @ 4181.21 /m.					= 12544.00
2) Providing & fixing of masonry benchmark pillar 4 ~ etc Complete.					
vide dty. Page no - 62					
8 m @ 1900.63 /m					= 15205.00
3) clearing and grubbing road land etc complete					
vide dty. Page no - 62					
0.727 hee @ 5113.76/hee					= 37174.00
4) Excavation for roadway in soil using 50m etc complete.					
vide dty. Page no - 63					
208.20 m ³ @ 75.50 /m ³					= 15715.00
5) Construction of embankment with approved material etc Complete.					
vide dty. Page no - 63					
124.91 m ³ @ 26.46 /m ³					= 3305.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide dty. page no - 66					
21.90 m ² @ 6916.59/m ²					= 151473.00
(37) S/F/B of HYP bar room					
Ground dr in subter stream					
etc complete					
vide dty. page no - 66					
21.22 m ² @ 52295.50/m ²					= 116096.00
(38) parapet Const. RCC/RCC in					
Sub - Structure mso etc complete					
vide dty. page no - 66					
14.00 m ² @ 5761.05/m ²					= 80663.00

B-1350638420	Rs	13512287.00
Cabur cells 1.00	Rs	13506420
CST 12.00	Rs	135123.00
ST 12.00	Rs	1620766.20
Storage fee	Rs	1521474.00
B-1541161420	Rs	149400.00
Less 10% below (-)	Rs	1541884.00
B-1387045320	Rs	1541161.00
Less for items bill (-)	Rs	13876456.00
B-1167142520	Rs	11671425.00
B-21,99,02820	Rs	9350334.00
Rameth	Rs	4525702.00
14/6/28	Rs	21,99,028.00
14.06.28	Rs	
AE		

Continuation
23/11/23